Generał Aleksander Spiridowicz

naczelnik ochrony osobistej cesarza Mikołaja II. Ostatnie lata dworu w Carskiem Siole (1910–1914)

(dalej: Gen. A. Spirydowicz…), Paryż 1929, s. 297.
28 Tamże, s. 295–296.
29 APCz., SOPWZCz, sygn. 287, AWC, k. 8, Tłumaczenie aktu ślubu z j. niemieckiego i j. serbskie-

go 16/29 października 1912 r.
30 Tamże.
31 Tamże, k. 123,Tłumaczenie z j. francuskiego zaświadczenie Urzędu dla Spraw Emigrantów Rosyj-

skich w Paryżu z 7 marca 1932 r.
32 Tamże, k. 248–249, Tłum. świadectwa z j. francuskiego Urzędu Wygnańców Rosyjskich o pierw-

szym ślubie hrabiny Natalii Brassow z 19 października 1931 r.

Sta-

ry świat Rosji carskiej odchodził jednak w przeszłość. Wojska rosyjskie pod ko-

37 Tamże, k. 234, 17 września 1932 r. Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział XI przesłuchał świadka
Aleksandra Mossołowa.
38 Tamże, Gen. A. Spirydowicz…, s. 300.
39 Tamże, Tłumaczenie z j. niemieckiego i j. serbskiego 16/29 października 1912 r. Metryka Konsy-

storza Warszawsko-Chełmskiego 4 listopada 1932 r.
40 Tamże, Gen. A. Spirydowicz…, s. 300.
41 Tamże, s. 301.
42 Tamże, s. 302.
43 APCz., SOPWZCz, sygn. 287, AWC, k. 123, Tłum. z j. francuskiego. Zaświadczenie Urzędu dla
Spraw Emigrantów Rosyjskich w Paryżu z 7 marca 1932 r.